
Zarządzenie nr 75/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 lipca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca  
2010 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających
z ustawy o finansach publicznych

Na podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  61  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1
w  związku  z  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm), art. 34
ust.  1  pkt  3  lit.  a),  c),  art.  37  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 533/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 2010 roku 
w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  wynikających  z  ustawy  
o finansach publicznych wprowadzam następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) kwartalną informację o wykonaniu budżetu miasta, w tym kwotę deficytu albo 
nadwyżki, zgodnie z kwartalnym sprawozdaniem Rb–NDS oraz  w szczegółowości 
do działów klasyfikacji budżetowej sprawozdań Rb–27S i Rb–28S.”,

2. w § 1 ust. 2 po wyrazach „Wydział Podatków” skreśla się „i Egzekucji”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Stanisław Kalinowski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 164159/06/2012 Strona 1 z 1


